— 1 —

广 西 壮 族 自 治 区

工业和信息化厅文件

桂工信两化〔2024〕835号

自治区工业和信息化厅关于组织开展2024 年

实体经济和数字经济深度融合典型

案例征集工作的通知

各市工业和信息化局，有关单位：

根据工业和信息化部办公厅《关于组织开展2024 年实体经

济和数字经济深度融合典型案例征集工作的通知》（工信厅信发函

〔2024〕387号）要求，组织开展2024 年实体经济和数字经济深

度融合典型案例征集工作，有关事项通知如下：

一、征集内容

面向实体经济和数字经济深度融合发展需求，围绕数字化转

— 2 —

型通用工具产品、工业互联网平台创新领航应用、数字领航企业

实践、数字化供应链生态等4个方向，挖掘一批创新性强、渗透

性好、覆盖度高的典型案例，为更多地方和企业应用新一代信息

技术、做强做优实体经济提供路径参考。

二、申报条件

（一）申报主体应在中华人民共和国境内注册、具备独立法

人资格，具有较好的经济实力、技术研发和融合创新能力。

（二）申报主体近三年财务状况良好、无重大违法违规行为、

未发生较大及以上生产安全事故和环境污染事故。

（三）申报主体具备支撑实体经济和数字经济深度融合的技

术能力和产业影响力，在产品推广、企业转型、供应链生态方面

有可量化的经济效益或社会效益。

三、工作要求

（一）申报主体根据《2024 年实体经济和数字经济深度融合

典型案例要素条件》（附件 1）选择申报方向，填写《2024 年实

体经济和数字经济深度融合典型案例申报书》（附件2），并于2024

年 11月 12日前完成线上申报（实体经济和数字经济深度融合典

型案例征集系统https://wenjuan.cii-contest.cn）。

（二）申报主体对申报内容的真实性负责，确保申报材料描

述详实、重点突出、表述准确、逻辑性强，杜绝虚构和夸大。

（三）请各市工业和信息化局结合工作实际，积极组织开展

案例推荐工作，并于 2024 年 11 月 17 日前将盖章版典型案例汇

— 3 —

总表（按照优先顺序）报送至自治区工业和信息化厅。

联系人及电话：王聪，0771-8095292。

邮箱：lhc@gxt.gxzf.gov.cn。

附件：1.2024 年实体经济和数字经济深度融合典型案例要素

条件

2.2024 年实体经济和数字经济深度融合典型案例申

报书

3.2024 年实体经济和数字经济深度融合典型案例汇

总表

4.关于组织开展2024年实体经济和数字经济深度融合

典型案例征集工作的通知

广西壮族自治区工业和信息化厅

2024年10月31日

（此件公开发布）

mailto:lhc@gxt.gxzf.gov.cn
https://www.miit.gov.cn/cms_files/filemanager/1226211233/attach/202410/093e23518e8f4dad98240d34d9447e81.docx
https://www.miit.gov.cn/cms_files/filemanager/1226211233/attach/202410/093e23518e8f4dad98240d34d9447e81.docx
https://www.miit.gov.cn/cms_files/filemanager/1226211233/attach/202410/40f145f90d7e417cab0a5338e8fce485.docx
https://www.miit.gov.cn/cms_files/filemanager/1226211233/attach/202410/40f145f90d7e417cab0a5338e8fce485.docx
https://www.miit.gov.cn/cms_files/filemanager/1226211233/attach/202410/d84a83515ef04cdd8fe795855c06cc52.docx
https://www.miit.gov.cn/cms_files/filemanager/1226211233/attach/202410/d84a83515ef04cdd8fe795855c06cc52.docx

— 4 —

广西壮族自治区工业和信息化厅办公室 2024年10月 31日印发